[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.297/2021

	Autor:
	Frei Anastacio Ribeiro

	Data da Apresentação:
	03/11/2021

	Ementa:
	Requerimento de Retirada de Tramitação do PL 2955/2019.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o REQ N. 2297/21 em razão do deferimento do REQ n. 2305/20, com fundamento no inciso VIII do art. 163 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/11/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados